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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72624403B

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit SHQIPONJA 7990
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Portez PORTEZ Lagjja Portez, Rruga Fier - Patos km 
3, Zona Kadastrale 3031, Pasuria Nr. 43/21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import dhe tregtimi me shumice e pakice I pjeseve te 

kembimit per autovetura, kamion, autobus, minibus, furgon, 
trailer, autobot, ekskavator, traktore bujqesore e te tjera 
mjete motorike te transporti  te mallrave dhe te pasagjereve. 
Tregtimi materiale elektrike, hidrosanitare, dyer te jashtme 
dhe te brendshme, material gipsi per tavane te varura, bojra, 
llaqe, material hidro e termoizolues, makineri  e vegla  pune, 
tulla xhami, parkete druri etj. Tregtim te lendeve te para te 
cdo lloji pjeseve te kembimit, agregateve e makinerive te 
ndryshme industriale, ndertimi etj. me shumice e pakice, 
import – eksport I tyre si dhe transporti brenda dhe jashte 
vendit per shoqerine dhe persona te trete. Eksport-import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice I mallrave te ndryshme 
industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektrike, 
elektro shtepaike, materiale ndertimi.
Lefter Shehaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 
11. Ortakët RakoDhamo

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët KleandDushku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHQIPONJA 7990
E-Mail: shqiponja7990shpk@yahoo.com  
Telefon: 0675568834  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-170835-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634624-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.01.2018 ku eshte vendosur: Prishja e shoqerise,emerimi i likuidatorit te shoqerise 
Z.Lefter Shehaj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kleand Dushku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lefter Shehaj")                      Nga data "18/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D54F734-CC4D-4F95-9826-01E1867D0B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA3C640-9726-462B-8EDE-4B61C417927D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B698AFB-0B1A-4BAF-B94B-4D29ED6AEA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E7B6FC-703E-4DA1-8E78-AB5AAB090429
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7D5F12-FA7B-47F6-984D-EE02212A35C5

